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Fødselsnummer

Send skjemaet og dokumentasjonen på papir til Husbanken, Postboks 1404, 8002 Bodø.
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1 Namnet og fødselsnummeret ditt

Etternamn og fornamn

2 Kva gjeld saka? Kryss av under

   

  

3 Nye opplysningar om meldepliktige inntekter og netto formue

fleire årsaker. Har du fleire kommentarar, kan du skrive dei i feltet under.
Under har vi lista opp moglege årsaker til at du ønskjer å gi oss nye opplysningar. Du skal krysse av for ein eller 

         
     

 

  
   

 

  
 

 

Andre opplysningar og kommentarer (bruk eget ark viss mykje tekst)

 

Søkjar si underskrift

Bustøtte – nye opplysningar om inntekter og netto formue i 2024

ønskjer å gi oss nye opplysningar om formue, næringsinntekter, kapitalinntekter eller utanlandsinntekter.
Dette skjemaet skal du bruke hvis du har fått varsel eller vedtak om etterkontroll av inntekter for 2024, og

Du må legge ved alle sidene i skatteoppgjeret for 2024, og dokumentere alle nye opplysningar.
Du må sende inn skjemaet innan 3 veker etter at du mottok varselet eller vedtaket.

Eg har fått vedtak om etterkontroll, og ønskjer å klage på vedtaket.

Eg har fått varsel om etterkontroll, og legg ved nye opplysningar inntekter og formue i 2024. 

- Andre årsaker kan du føre i feltet under. Hugs å dokumentere alle opplysningar.
Andre årsaker

næringa starta opp eller blei avslutta.

- Legg ved dokumentasjon frå Brønnøysundregisteret som syner organisasjonsnummer og når i 2024
Eg hadde næringsinntekt berre delar av 2024

Auka netto formue skyldast auka formuesverdi bustad

Eg/vi skatta for barn sin formue i 2024

- Legg ved dokumentasjon som syner når erstatninga blei utbetalt og med kva for beløp.

Eg/vi mottok ein skattepliktig erstatningsutbetaling i 2024

kva for beløp.
- Legg ved kontoutskrift eller annan dokumentasjon som syner tidspunktet for når formuen auka, og med 
Auken i netto formue skyldast arv, gevinstar eller annan formue som eg/vi fekk i løpet av 2024

nødvendig dokumentasjon nemnd i punkt 3.
Eg stadfester at opplysningane er rette. Eg har lagt ved kopi av skatteoppgjeret for 2024 og anna 
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